Начальнику
  Городского лагеря «Сказочный»
 Сапроновой Елене Евгеньевне

от ____________________________________
                                                                                                                                                            Ф.И.О.
                _______________________________
мама
_______________________________
                                                                                                                                                            Ф.И.О.
_______________________________
папа
                                                                                    Домашний адрес: _________________________
__________________________________________
__________________________________________

тел. (дом) _________________________________
тел.(раб) __________________________________
тел.(моб)__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу принять в городской лагерь «Сказочный» на базе МБОУ гимназии №6 моего ребенка ____________________________________________________, ____________________
                     ФАМИЛИЯ     имя    отчество                                                                                     число, месяц, год рождения
ученика (цу) _________________ класса________ школы №_______________________________,
                                    (указывается класс, в который переведён ребенок),
 гор./пос. __________________________________________________________________________

С условиями пребывания ребенка в лагере ознакомлен(а), полностью согласен(а ) ___________
На обработку персональных данных моего ребёнка согласна(ен)___________________________

 «____» _________________ 2022г.

______________________________
                                                                                                                               подпись

Дополнительные сведения, пожелания: __________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

Социальный статус семьи:  полная семья-
                                                неполная семья -
                                                многодетная семья -
                                                малообеспеченная семья -
                                                приёмные дети-
                                                дети под опекой-
                                                дети-мигранты-
                                                дети-инвалиды-
                                                дети с девиантным поведением-
                                                дети, состоящие на ВШУ-
                                                неблагополучная семья-